CamaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br-diretoriageral @juina.mt.leg.br

ANEXO II
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 40/2025

VEREADOR : VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA
Cargo / 12 SECRETARIO

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:
as 20 horas - O deslocamento da Rodociaria de Juina para a cidade de Cuiabd ocorreu no dia
20/03/2025 ( quinta-feira ) — houve um atraso .

dia 21 de margo — sexta-feira cheguei em Cuiaba as 7 horas.

Dia 21 de margo — sexta-feira

As 9 horas — Estive no Escritério de Apoio da Deputada Federal Coronel Fernanda acompanhado do
Prefeito de Juina, Paulo Veronese, onde tratamos da reivindicagio formulada no oficio ne 02
/2025/CMJ do Gabinete do 12 Secretario datado de 14 de fevereiro de 2025, que solicitou adestinacdo
de emenda parlamentar. A Deputada sinalizou e se comprometeu a destinar o valor de RS
3.000.000,00 ( Trés Milhdes de Reais), para cidade de Juina pois é sensivel que o tratamento fora do
domicilio gera impactos profundos no seio familiar, no contexto emocional, afetivo e profissional dos
pacientes e seus familiares, tornando-se uma sobrecarga tanto financeira quanto psicoldgica.
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Dia 21 de margo — Sai de Cuiaba as 13:00 de carona com Prefeito em veiculo oficial da Prefeitura

Dia 21 de margo — sexta-feira - chegada em juina as 21:30

Observagdo: Houve um imprevisto que impediu a minha participagdo no semindrio em Aripuand ( dia
22 de margo sdbado). Assim farei a devoluc¢do de 01 diaria no valor RS 650,00 na conta corrente da
Camara Municipal de Juina —( Caixa Econdmica - Agéncia 3435)

Anexos que compdem esta prestacdo de contas:
e Declaragdo de visita
e Comprovante de devolugdo 01 diaria ndo utilizada

Percurso realizado:Juina / Aripuand
Meio de transporte utilizado: veiculo oficial da Camara Municipal de Juina

Data Hora
Saida da sede: 20/03/2025 quinta-feira 20 horas
Retorno a sede: 21/03/2025 sexta-feira 13 horas
Chegada a sede: 21/03/2025 sexta-feira 21h30

Descri¢do das despesas: As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizado para pagamento de
alimentacdo e hospedagem

Quantidade de didrias recebidas 2 diaria — R$ 650,00 um mil e trezentos reais )

Camara Municipal de Juina, 24 de marco de 2025.

Vitor Gabn\ell Santos Souza
Vereador — 12 Secretario

APROVO
Cémara Municipal de Juina, 24 de mar¢o de 2025.

Aelcio Mo%i \dé Oliveira
Presidente
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Gabinete Politico em Cuiaba - MT
¥ Deputada Federal Coronel Fernanda - PL/MT

Declaracao

Declaro, para que se produzam os devidos fins, que o
Sr. Vitor Gabriel Santos Souza, Vereador do Municipio de
Juina/MT, esteve em nosso Gabinete Politico, em Cuiaba, na data
de 21 de margo de 2025, participando de reunido para tratar de
assuntos de interesse do Municipio.

Por ser verdade, firmo a presente.

Cuiaba, 21 de margo de 2025.

Deputada Federal Cel Fernanda

\

)

C\AQara dos Deputados Rua Prof. Dério Luis Scherner, 66
Anexo IV - Gabinete 242 Bairro Aredo
CEP 70160-900 - Brasflia/DF CEP 78010-320 - Cuiab&/MT

Tels (61) 3215-5242/3242 dep.coronelfernanda@camara.leg.br Tel (65) 99948-2201
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Comprovante de envio Pix

RS 650,00

Transferido 24/03/2025 as 17:56:58

1

Devolucao de uma diaria por nao ir ag municipio de

Lutaba

() Comprovante para simples
conferéncia gerado em 24/03/2025
as 16:57.02

Recebedor

Nome

JUINA CAMARA MUNICIPAL
CPE/CNPJ

** *%9.219/0007 -**

e ao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador

Nome

VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA
CPF/CNPJ

*** 180.941-**

tcan

CCLA UNIAO E NEGOCIOS - SICOOB
INTEGRACAO

ID da Transacao:

EOB/421882020503242056 40058 kexFLY
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIASN.? 40/2025
DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA Telefone: XXXXXXXXX
Cargo: Vereador CPF XXXXXXXXX
NedaMatricula: JOOXXXXXXXXXXX E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:
(x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE:
()Proprio ( x)Veiculo da Instituicdo ()Aéreo (X)Rodovidrio

MOTIVO DA VIAGEM:

Dia 21/03 em Cuiabd Cumprir agenda de interesse publico no Escritério de Apoio da Deputada
Federal Coronel Fernanda, e no Escritério de Apoio do Senador Jayme Campos - referente
destinagdo emenda parlamentar , chegada em Juina as Meia Noite ( 24h)do mesmo dia.

Dia 22/03 , 8 horas — Saida para Aripuana - Participar em Aripuand o Il Seminario das Aguas do
Aripuand. O evento tem como objetivo discutir a importancia da conservagdo dos recursos hidricos
e a formacdo do Comité da Bacia Hidrografica das Nascentes do Rio Aripuand, abrangendo os
municipios de Aripuand, Castanheira, Cotriguagu, Colniza, Juina, Juruena e Rondolandia com a
participacdo da representante do CEHIDRO -SEMA/MT. Segue detalhes da programac3o:

® Data: 22 de margo de 2025 ( sdbado) Local: Plendria da Camara Municipal de Aripuand, Horario;
das 13h00 as 18h30 (por gentileza chegar com antecedéncia)

T
. ; ' Data e hora de saida da | Data e hora do retorno |Previsdo de horario de
Origem Destino ) j .
origem final a origem chegada a origem
o 20/03/2025 23/03/2025 23/03/2025
CUIABA/ . i i ;
JUINA ARIPUANA (quinta-feira) Domingo (domingo )
19 horas 8 horas 13 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 2 diarias ( 1 diaria Cuiabd e
1 diaria Aripund
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TERMO DECOMPROMISSO
Pelopresente,comprometo-mea:

a) Apresentarprestagdodecontas,quandodoretorno,dentrodoprazode05(cinco)diasuteis,conformeest

abelecido naleivigente;

b) Juntaraprestacdodecontastodososdocumentosnecessdrios,elencadosnalLeivigente;
c) Restituirvaloresdedidriasnoprazode05(cinco)dias,casooretornodé-

seantesdoprevistoouodeslocamenton3o ocorrer.

Observagdes:

NumerodeCPF,numerodematriculaee-mailndoinformado em observénciaalEl
N213.709,DE14DEAGOSTODE2018que “LeiGeraldeProtegcdodeDadosPessoais(LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZACAO
Sc?l'at':ad?’ l s
elagan VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA
17/03/2025
Vereador requerente
18 | /0% 1 4%
Ciente:
AELCIO DE OLIVEIRA ARLEL . o O LIVEIRA
Prasideibe ; Presidente Mesa Ditetora
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIASN.2 40/2025
DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

LW - euinp 9p [edioluny eiewe)

Nome: VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA Telefone: XXXXXXXXX
Cargo: Vereador CPF XXXXXXXXX
NedaMatricula: XOOOXXXXOXXXXXX E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:
(x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE:
()Proprio (x)Veiculo da Instituicdo ( )Aéreo (X)Rodoviario

MOTIVO DA VIAGEM:
Dia 21/03 em Cuiaba Cumprir agenda de interesse publico no Escritério de Apoio da Deputada
Federal Coronel Fernanda, e no Escritério de Apoio do Senador Jayme Campos - referente
destinagdo emenda parlamentar , chegada em Juina as Meia Noite ( 24h)do mesmo dia.

Dia 22/03 , 8 horas — Saida para Aripuan3 - Participar em Aripuand o Il Semindrio das Aguas do
Aripuand. O evento tem como objetivo discutir a importancia da conservacdo dos recursos hidricos
e a formagdo do Comité da Bacia Hidrografica das Nascentes do Rio Aripuand, abrangendo os
municipios de Aripuand, Castanheira, Cotriguagu, Colniza, Juina, Juruena e Rondolandia com a
participagdo da representante do CEHIDRO -SEMA/MT. Segue detalhes da programacgao:

® Data: 22 de margo de 2025 ( sabado) Local: Plendaria da Camara Municipal de Aripuan3, Horario:
das 13h00 as 18h30 (por gentileza chegar com antecedéncia)

T
: s I Data e hora de saida da ! Data e hora do retorno |Previsdo de horério de

Origem Destino i , . .

origem final a origem chegada a origem

; 20/03/2025 23/03/2025 23/03/2025
CUIABA/ ; : . :

JUINA ARIPUANA (quinta-feira) Domingo (domingo )

19 horas 8 horas 13 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 2 diarias ( 1 diaria Cuiabd e
1 diaria Aripund
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TERMO DECOMPROMISSO
Pelopresente,comprometo-mea:

a) Apresentarprestacdodecontas,quandodoretorno,dentrodoprazode05(cinco)diastteis,conformeest

abelecido naleivigente;

b) Juntaraprestagdodecontastodososdocumentosnecessérios,elencadosnaleivigente;
c) Restituirvaloresdedidriasnoprazode05(cinco)dias,casooretornodé-

seantesdoprevistoouodeslocamentonio ocorrer.

:

Observagdes:

NumerodeCPF,numerodematriculaee-mailndoinformado em observénciaalEl
N213.709,DE14DEAGOSTODE2018que “LeiGeraldeProtegdodeDadosPessoais(LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZACAO
Data da
Solicitagdo e
VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA
17/03/2025
Vereador requerente
\8 s 03 /49
Ciente: 4
/ i
AELCIO MOR m// DE OLIVEIRA b, :
Presidente Mesa Diretora Presfdente Mesa Ditetora
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